MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03    Fone: (18) 3556-9900    E-mail: secretaria@inubiapaulista.sp.gov.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PORTARIA Nº 161/2.025

- De 22 de Outubro de 2.025 -

DESIGNAÇÃO DE GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO

Eu, FERNANDO ROSSI, Prefeito Municipal

de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo,

usando das minhas atribuições que lhe são

conferidas por Lei........

R E S O L V E:

Designar o Sr. Edson Passini, Contador, devidamente habilitado no C.R.C.

nº 1SP249480/O-8, e a Sr.ª Elaine Ferreira Taglieri, Engenheira Civil, devidamente habilitada

no CREA/SP sob o nº 5070077969 para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e

RESPONSÁVEL TÉCNICO do Convênio a ser firmado com a Secretaria de Governo e Relações

Institucionais do Estado de São Paulo.

Inúbia Paulista, 22 de Outubro de 2025.

FERNANDO ROSSI

Prefeito Municipal

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria

		2025-10-22T08:25:35-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813